
Ředitel

Od: "Ředitel" <reditel@zsdubec.cz>
Datum: 29. června 2021 9:17
Komu: "PETONA" <petona@petona.cz>
Předmět: Re: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony

bStránka 1 z 5

3. 9. 2021

Dobrý den pane Jedináku,

objednávám u vás 7 kusů skříněk dle specifikace v celkové hodnotě 116774,- Kč včetně DPH a
dopravy. Dále objednávám 10 kusů náhradních zámečků v celkové hodnotě 3500,- Kč včetně DPH
a dopravy.

Prosím o připravení kupní smlouvy, kterou elektronicky podepíšeme a zveřejníme na registru
smluv.

Naše údaje jsou:

název:       Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 -Dubeč
adresa:     Starodubečská 413, 107 00 Praha 10 – Dubeč
IČ:           70 8888 25 

S pozdravem

Mgr. Jan Mareš
ředitel ZŠ Starodubečská 413

From: PETONA
Sent: Monday, June 28, 2021 9:28 AM
To: 'Ředitel'
Subject: RE: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony

Dobrý den,

aktuálně vychází cena 1 ks skříňky (v provedení viz předchozí objednávky) na částku:
16 682,- s DPH (vč. dopravy).

Pěkný den.

S pozdravem

Ing. Petr Jedinák / +420 775 512 712
email / petr.jedinak@petona.cz
web / www.petona.cz

PETONA CZECH s.r.o.
Pujmanové 1221/4, 140 00 Praha 4
IČ: 044 02 618| DIČ: CZ04402618



From: Ředitel <reditel@zsdubec.cz>
Sent: Thursday, June 17, 2021 2:30 PM
To: PETONA <petona@petona.cz>
Subject: Re: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony
Importance: High

Dobrý den pane Jedináku,

sešel se rok z rokem a my budeme potřebovat další skříňky na mobily (letos to vypadá na 6 – 7
kusů). Byly by stejné jako v minulosti, ale vzhledem k velkému počtu a s tím rostoucí ceně prosím
o cenovou nabídku. Současně se ptám, zda je možno dokoupit několik zámečků ke skříňkám,
jelikož nám některé nevydržely zatížení.

Děkuji za rychlou odpověď.

S pozdravem

Mgr. Jan Mareš
ředitel ZŠ Starodubečská 413

From: PETONA
Sent: Tuesday, March 6, 2018 5:30 PM
To: 'Ředitel'
Subject: RE: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony

Dobrý den, pane řediteli,

v příloze zasílám KS.
Snad je to takto v pořádku. Bude-li něco jinak, neváhejte se ozvat.

Pěkný den.

S pozdravem

From: Ředitel <reditel@zsdubec.cz>
Sent: Tuesday, March 6, 2018 8:25 AM
To: PETONA <petona@petona.cz>
Subject: Re: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony

Ing. Petr Jedinák / +420 775 512 712
email / petr.jedinak@petona.cz
web / www.petona.cz

PETONA CZECH s.r.o.
Maiselova 25/4, 110 00 Praha 1
IČ: 044 02 618| DIČ: CZ04402618

bStránka 2 z 5

3. 9. 2021



Rozměry souhlasí s parametry které jsme si ve škole dohodli. Akorát mě zarazila informace skříň
na dopisy (15 boxů). Pod tím je ale Atyp 30 boxů a zde je vše již v pořádku.

naše IČ je 70888825.

Samozřejmě že při částce přes 100000,- je smlouva lepší, ale v podstatě potvrzená objednávka
stačí.

S pozdravem

Mgr. Jan Mareš

From: PETONA
Sent: Friday, March 2, 2018 4:38 PM
To: 'Ředitel'
Subject: RE: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony

Dobrý den, pane řediteli,

ano pošleme požadovaný dokument.

Stačí Vám orazítkované potvrzení objednávky nebo chcete smlouvu?

Ještě bych Vás poprosil o kontrolu – viz příloha. Že opravdu vše souhlasí, dle Vašich představ (rozměry,
dekor, provedení).

V pondělí zašlu orazítkovaný dokument.
Děkuji a pěkný víkend.

S pozdravem

From: Ředitel <reditel@zsdubec.cz>
Sent: Thursday, March 1, 2018 10:06 AM
To: PETONA <petona@petona.cz>
Subject: Re: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony
Importance: High

Dobrý den pane Jedináku,

včera jsem vám posílal objednávku na ty skříňky na mobily. Vzhledem k tomu, že jde o zakázku

Ing. Petr Jedinák / +420 775 512 712
email / petr.jedinak@petona.cz
web / www.petona.cz

PETONA CZECH s.r.o.
Maiselova 25/4, 110 00 Praha 1
IČ: 044 02 618| DIČ: CZ04402618

bStránka 3 z 5

3. 9. 2021



vysoce převyšující zákonem stanovenou částku 50 000,- Kč bez DPH, jsme povinni zveřejnit
smlouvu, nebo alespoň objednávku s akceptací v registru smluv. Prosím tedy o zaslání smlouvy,
nebo objednávky s akceptací, abychom mohli učinit zákonu za dost.

Děkuji

Jan Mareš

From: PETONA
Sent: Thursday, January 18, 2018 10:49 AM
To: reditel@zsdubec.cz
Subject: PETONA - cenová nabídka, skříně pro telefony

Dobrý den, pane řediteli,

dle dohody zasílám informace a ceny pro poptávané skříňky.

V příloze najdete ukázky:

1) Celkem 30 boxů, dvířka (vnitřní rozměr jednoho boxu výška 10 cm, šířka 14 cm, hloubka 20 cm)
Každý box cylindrický zámek (pro centrální klíč) + menší úchytka + číslování
Každý box s vlastním klíčem + centrální klíče.

Pod boxy jedna policová dvoudvéřová skříň (úchytky, zámek), šíře tedy cca 97 cm, výška 55 cm, hloubka 20
cm.
Vše jako celek. Celá skříň na soklu. Celkové rozměry jsou tedy cca 120x97x22 cm.

Pro malou hloubku a lepší stabilitu by bylo potřeba uchytit skříň ke stěně (L profil nebo něco podobného).

cena za toto jedno provedení: 17 393,- s DPH

2) To stejné, avšak bez spodní skříňky, pouze na soklu

cena za toto jedno provedení: 14 338,- s DPH

Dekor lze volit buk nebo bříza.

Budete-li mít jakýkoliv další dotaz, neváhejte se ozvat.
Pěkný den.

S pozdravem

Ing. Petr Jedinák / +420 775 512 712
email / petr.jedinak@petona.cz
web / www.petona.cz

PETONA CZECH s.r.o.
Maiselova 25/4, 110 00 Praha 1
IČ: 044 02 618| DIČ: CZ04402618

bStránka 4 z 5

3. 9. 2021



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com

bStránka 5 z 5

3. 9. 2021


